

Algas töömeheameti õppimine

«Üks poiss kõnnib Rakveret mööda, kuumad töotussõnad suul...» Jaanus Ounap loeb «Viru vannet». Pidulikuis vaikus kantakse saali Kutsekeskkooli nr. 38 lipp. Kõlavad NSV Liidu ja Eesti NSV hünni helid, esialgu küll veel magnetofonilt, kuid vahest kunagi ka kooliorkestrilt või -koorilt. Direktor Ülo Form avab esimese koolipäeva — tarkuse- ja rahupäeva — aktuse.

Kätte on jõudnud ajalooline hetk — kool alustab tööd kutsekeskkoolina. Kolme aasta pärast saab 150 õpilast siit täieliku keskkariduse + oskustöölise kutse mõõblitiseri, remondilukksepa-elektriku, õmbleja-motoristi, lukksepa-sanitaartechniku-keevitaja või koka erialal. Tulvasest õppeaastast lisandub eeldatavasti veel aiandus.

See on nii tähtis päev Rakvere linna ja kogu meie rajooni tööstuse edasist arengut silmas pidades, nii hädavajalik samm noorte kutsenõustamise parandamisel, et kooli avaaktusele on saabunud palju külalisi. Esimaskursustele pannakse seepärast

suuri lootusi: uskudes, et nad on eriala valides tõsiselt kaalunud ega ole tulnud kutsekeskkoolist kergemat elu lootma. Neilt loodetakse ka, et kool hakkab esimestest päevadest elama täisverelist elu, et baasettevõtete tulevad tihedad sidemed, et komsomoliorganisatsioonid jagub aktiivsust hoida ja edasi kanda selle vana koolimaja autoriteeti ning häid traditsioone. Seda kõike toonitavad oma tervitussõnade kõrval EKP Rakvere Rajoonikomitee esimene sekretär Ülo Niisuke, Eesti NSV Kutsehariduskomitee kapitaal-ehitusosakonna juhataja Taivo Põrk, õmblusvabriku «Virulane» direktor Villo Neito, Rakvere Tarbijate Kooperatiivi juhatause esimees Heino Laanaru, tootmis-koondise «Rakvere» peainseneri asetäitja Endel Paaes, tsemenditehase «Punane Kunda» ametiühingukomitee esimees Kalju Kuul.

Esimesele kursusele ja õpetajale toob alanud õppeaasta kaasa palju tööd veel oma kooli kordaseadmisel ning õppe- ja materiaalse baasi tugevdamisel

koos baasettevõtetelega. Seda tehti ka möödunud aastal, kool saab praegu ajutistes õppeklassides ja korralikult remonditud olmehoones tööd alustada. Peahoones tuleb kapitaalremont lõpule viia, et aastavahetusel võiks juba terves koolis õppetöö käia. Avaaktusel antakse esimesed õpilaspiletid nendele viiele õpilasele, kes kooli ettevalmistamisel kõige enam silma paistsid. Et septembrikuu viib kõikide koolide õpilased majandele appi, siis sõidavad ka kutsekeskkooli neli gruppi esialgu kolhoosidesse, üks grupp jääb tööle koolimajja.

Avaaktusel on aga 139 õpilast. Seetõttu võtab kool veel mõned õpilased vabadele kohtadele remondilukkseppade ja sanitaartechnikute grupis. Tasub kiiresti otsustada.

Kutsekeskkooli nr. 38 esimene päev lõpeb leninliku tunniga, kus õpilastele esineb partei rajoonikomitee lektor-konsultant Endel Räitsak.